
a ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NA~OD()W.l\ STRĄTEGIA SPÓJNOSC

UWM UNIA EUROPEJSKA CJ···.EUROPEJSKI FUNDUSZ •• •
ROZWOJU REGIONALNEGO .•.•••••••~

u"" ••••••• y" ~ •.
"U"'''.''''·,''M''.'~I

Ldz. 90 - 2302/A"ZIÓA /AA/20 10

Nr postępowania: 38/201 O/PN/DZP/RPW

Olsztyn, dnia .&).1..01" w....

Uniwersytet Warmińsko - Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 - 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT -

SPROSTOWANIE

W dniu 16 lipca 2010r. pismem o nr Ldz. 90 - 230211795/AA/2010, Zamawiający powiadomił

wszystkich uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. "Dostawa

aparatury specjalistycznej - niski parter "w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu

OperacyjnegoRozwój Polski Wschodniej 2007 - 2013pt. "Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu

laboratoriów edukacyjno - badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego

żywności "(Kontrakt 2), o wyborze ofert w poszczególnych częściach. W piśmie o którym mowa powyżej

Zamawiający nie ujął wyboru Wykonawcy w Części 5 oraz 14 co niniejszym czyni.

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie informujemy, iż do realizacji

zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia

najkorzystniej szą ofertę złożoną przez:

"LABART" Sp. z 0.0. ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk

w zakresie Części nr 5 wartość: 32.696,00 zł brutto

w zakresie Części nr 13 wartość: 44.822,80 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawcy spełniają określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udziału

w postępowaniu, jak również uzyskali najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny

ofert.

(JW Olf {VI;~ Projekt finansowany z budżetu państ~a oraz ze środków Unii EUrOpejSki:j



~

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NA~OOO""jA SlRĄ"ffGIA SI"ÓJNO$(

UWM UNIA EUROPEJSKA CJ,'"EUROPEJSKJ FUNDUSZ •• ••
ROZWOJU REGIONALNEGO •. * •.••.~

" •• I W r to ~. y ~,

"'~•."ł~"K't-."."'.'.'

Pierwotna treść "Zawiadomienia o wyborze ofert" z dnia 16 lipca 2010 r. pozostaje bez zmian,

ponieważ w dołączonym druku ZP 21, Zamawiający przyznał Wykonawcy firmie ,,LABART" Sp. z 0.0.

najwyższą ilość punktów zgodnie z kryteriami przyjętymi w SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113 poz. 759 - Dział VI" Środki ochrony prawnej")

=nnowsk!

Podpis osoby uprawnionej

2
Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej


